



# Inbjudan till kurs "Förarintyg"



KBS och Tibble Sjöscoutkår kommer i mars 2025 att arrangera en kurs som syftar till att deltagarna skall kunna göra provet för förarintyg. Förarintyget är ett intyg om att du som gått kursen har teoretiska kunskaper om att föra en fritidsbåt inomskärs och i skyddade vatten. Kursen fokuserar också på gott sjömanskap.

Vi kommer under en intensivhelg gå igenom alla delar som ingår i NFBs prov (Nämnden för båtlivsutbildning). Eftersom kursen blir intensiv bör ni själva studera boken innan kurshelgen, vi lämnar ut ett intyg till deltagarna efter kurshelgen. Kursen är även en bra uppfräschning om man vill skriva för kustskepparen. Krav för att skriva kustskepparen är att man gjort båtpraktik (kursledarna kan intyga det för dom som vi känner), fyller 15 år under året samt har examen för förarintyg.

## Vem leder kursen?

Från KBS:

Anders Räntilä – erfaren seglare och aktiv skeppare på sjöräddningsbåtar.

Jonas Remmers – erfaren seglare och mycket aktiv ö-fogde på klubbholmen.

Från sjöscouterna:

Stefan Gåvefeldt – erfaren seglare som bland annat har seglat med scouter i Medelhavet.

Joakim "Jocke" Brofalk – erfaren seglare och arrangör av seglarskolor.

## När går det av stapeln?

Helgen den 8-9 mars klockan 9:00 – 17:00 i Tibble Sjöscoutkårs lokaler,

Marina föreningshuset, Prästhagsvägen 21.

## Vad kostar det?

500 kr i kursavgift + skaffa studiematerialet själva, cirka 600 kr, samt bestick ca. 200 kr (om ni inte redan har). Om man vill få en examen från NFB är provavgiften 650 kr som man bokar och betalar själv. Man skriver detta digitalt hos en av NFBs samarbetspartners. Det är för närvarande inte helt klart vilka, när eller var man kan göra sin examensskrivning. Närmare uppgifter ges på kurshelgen.

Luncher och fika ingår naturligtvis i avgiften. **Eventuella allergier meddelas vid anmälan.**

## Hur anmäler man sig?

Skicka ett email till [jonas.remmers54@gmail.com](mailto:jonas.remmers54@gmail.com) senast den 16 februari.

Kursmaterialet är "Navigation & Sjömanskap" av Jonas Ekblad och Börje Wallin med tillhörande övningsbok och övningsjökort Ostkusten.

"Förarintygspaket Ostkusten" och "Bestickpaket Marin" kan t.ex beställas hos:

<https://bryggboden.se/sv/utbildningsmaterial/utbildningspaket-for-folkuniversitetet/forarintygspaket-ostkusten-navigation-sjomanskap.html>

